
Mata Kuliah MANAJEMEN PEMASARAN I

Periode 2020/2021 Genap

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 01 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu GATOT PRABANTORO

Jumlah Peserta 22

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 15-02-2021 s/d 22-02-2021

Judul TM1

Deskripsi Perkenalan dan aturan main

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM1 EBOOK Perkenalan dan aturan main EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM1 22

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Pertemuan 2

Waktu 22-02-2021 s/d 01-03-2021

Judul TM2

Deskripsi Inti Pemasaran

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM2 EBOOK Inti Pemasaran EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 3

Waktu 01-03-2021 s/d 08-03-2021

Judul TM3

Deskripsi Konsep Pemasaran

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM3 EBOOK Konsep Pemasaran EBOOK



Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM3 21

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 4

Waktu 08-03-2021 s/d 15-03-2021

Judul TM4

Deskripsi STP

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM4 VIDEO STP VIDEO

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM4 18

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 5

Waktu 15-03-2021 s/d 22-03-2021

Judul TM5

Deskripsi Produk

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM5 EBOOK Produk EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM5 17

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 6

Waktu 22-03-2021 s/d 29-03-2021

Judul TM6

Deskripsi Harga

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM6 EBOOK Harga EBOOK



Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM6 14

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 7

Waktu 29-03-2021 s/d 05-04-2021

Judul TM7

Deskripsi Harga

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM7 EBOOK Harga EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM7 17

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 8

Waktu 05-04-2021 s/d 05-04-2021

Judul TM8

Deskripsi UTS

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 UTS UTS 0 menit 69.14

Pertemuan 9

Waktu 12-04-2021 s/d 19-04-2021

Judul TM9

Deskripsi Place

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM9 EBOOK Place EBOOK



Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM9 17

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 10

Waktu 19-04-2021 s/d 26-04-2021

Judul TM10

Deskripsi Promosi

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM10 EBOOK Promosi EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM10 16

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 11

Waktu 26-04-2021 s/d 03-05-2021

Judul TM11

Deskripsi Promosi

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM11 EBOOK Promosi EBOOK

2 TM11 EBOOK Promosi EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM11 13

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 12

Waktu 03-05-2021 s/d 10-05-2021

Judul TM12

Deskripsi PROMOSI

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM12 EBOOK PROMOSI EBOOK



Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM12 8

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 13

Waktu 24-05-2021 s/d 31-05-2021

Judul TM13

Deskripsi Promosi

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM13 EBOOK Promosi EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM13 17

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 14

Waktu 31-05-2021 s/d 07-06-2021

Judul TM14

Deskripsi Evaluasi

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM14 EBOOK Evaluasi EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM14 13

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 15

Waktu 07-06-2021 s/d 14-06-2021

Judul TM15

Deskripsi Marketing

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM15 VIDEO MArketing VIDEO



Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 16

Waktu 14-06-2021 s/d 14-06-2021

Judul TM16

Deskripsi UAS

Kehadiran Mahasiswa 95.45 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 UAS MP1 UAS 0 menit 69.05
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2020/2021 Genap
Kode MJN200/1
Mata Kuliah MANAJEMEN PEMASARAN I
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

15-
02-

2021
Sesi
3

22-
02-

2021
Sesi
3

01-
03-

2021
Sesi
3

08-
03-

2021
Sesi
3

15-
03-

2021
Sesi
3

22-
03-

2021
Sesi
3

29-
03-

2021
Sesi
3

05-
04-

2021
Sesi
3

12-
04-

2021
Sesi
3

19-
04-

2021
Sesi
3

26-
04-

2021
Sesi
3

03-
05-

2021
Sesi
3

24-
05-

2021
Sesi
3

31-
05-

2021
Sesi
3

07-
06-

2021
Sesi
3

14-
06-

2021
Sesi
3

1 21200000085 DITA AYUFIAH 16 (100.00%)

2 21200000164 MUHAMMAD AL FAATIH 16 (100.00%)

3 30180000008 MOCHAMAD SYAHRUL FADILAH 16 (100.00%)

4 30180000029 ALI ZAINAL ABIDIN 16 (100.00%)

5 30180000040 PANDU ALAMSYAH WICAKSONO 16 (100.00%)

6 30200000001 HAFIIDH SANI ROHYADI 16 (100.00%)

7 30200000003 RIFQI ADITYA RAHMAN 16 (100.00%)

8 30200000004 DEDE SURMILA 16 (100.00%)

9 30200000005 AFRIYANI SAFITRI 16 (100.00%)

10 30200000006 SHEVA ALIFI HASIM 16 (100.00%)

11 30200000007 ANDIKA REYNALDO GUSTI RYANSYAH 16 (100.00%)

12 30200000008 PARDI ANUGRAH 16 (100.00%)

13 30200000009 HOKINDA RAHUL SANTOSO 16 (100.00%)

14 30200000011 ANDI PRASETYO 16 (100.00%)

15 30200000012 YANWAR DWI PRASETYO 16 (100.00%)

16 30200000013 MARTHA LEONY TURNIP 16 (100.00%)

17 30200000014 SAFIRA AMALIA DINATA 16 (100.00%)

18 30200000015 MUHAMMAD FIQRI ALRASYID 16 (100.00%)

19 30200000016 I PUTU WAHYUDI SUWARDANA 16 (100.00%)

20 30200000017 DANIEL MALAU 16 (100.00%)

21 30200000018 DANDY HARYO BIMO AMADHY 16 (100.00%)

22 30200000019 YUDHA WASTU RAHMADIKA 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar Dr GATOT PRABANTORO
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode test : MJN200/1
Mata Kuliah : MANAJEMEN PEMASARAN I

Semester : 2020/2021Genap
Pengajar : Dr GATOT PRABANTORO 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 21200000085 DITA AYUFIAH 100 45 74 65 65.2 2.75 B-

2 21200000164 MUHAMMAD AL FAATIH 100 65 71 70 71.8 3 B

3 30180000008 MOCHAMAD SYAHRUL FADILAH 100 85 70 70 77.5 3.75 A-

4 30180000029 ALI ZAINAL ABIDIN 100 45 74 71 67 2.75 B-

5 30180000040 PANDU ALAMSYAH WICAKSONO 100 45 74 72 67.3 2.75 B-

6 30200000001 HAFIIDH SANI ROHYADI 100 45 74 68 66.09 2.75 B-

7 30200000003 RIFQI ADITYA RAHMAN 100 45 70 66 64.3 2.5 C+

8 30200000004 DEDE SURMILA 100 75 70 69 74.2 3.5 B+

9 30200000005 AFRIYANI SAFITRI 100 45 71 70 65.8 2.75 B-

10 30200000006 SHEVA ALIFI HASIM 100 45 68 43.9 0 E

11 30200000007 ANDIKA REYNALDO GUSTI RYANSYAH 100 65 73 68 71.8 3 B

12 30200000008 PARDI ANUGRAH 100 45 70 44.5 0 E

13 30200000009 HOKINDA RAHUL SANTOSO 100 45 74 68 66.09 2.75 B-

14 30200000011 ANDI PRASETYO 100 45 74 70 66.7 2.75 B-

15 30200000012 YANWAR DWI PRASETYO 100 45 73 68 65.8 2.75 B-

16 30200000013 MARTHA LEONY TURNIP 100 45 74 68 66.09 2.75 B-

17 30200000014 SAFIRA AMALIA DINATA 100 45 72 69 65.8 2.75 B-

18 30200000015 MUHAMMAD FIQRI ALRASYID 100 45 72 68 65.5 2.75 B-

19 30200000016 I PUTU WAHYUDI SUWARDANA 100 65 72 69 71.8 3 B

20 30200000017 DANIEL MALAU 100 45 72 70 66.09 2.75 B-

21 30200000018 DANDY HARYO BIMO AMADHY 100 45 72 70 66.09 2.75 B-

22 30200000019 YUDHA WASTU RAHMADIKA 100 45 74 74 67.9 2.75 B-

Total 2200 1120 1450 1521 1447.30 0

Rata-rata 100 50.91 65.91 69.14 65.79 0

Batas Akhir Entri Nilai
2 28-06-2021 s.d 28-06-2021
3 28-06-2021 s.d 28-06-2021
4 28-06-2021 s.d 28-06-2021


